Exmo. Sr.
Presidente da Câmara de Vereadores de Colinas

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições e nos termos do
Regimento Interno, requer, seja submetido à apreciação dos colegas
vereadores a seguinte indicação:

Indicação n° 004/2019

  Indica ao Poder Executivo que, através de Secretaria competente,
estude a possibilidade de pintar as faixas continuas e seccionadas na Rua
Parobé, em direção a Imigrante e em direção a Linha Ano Bom, bem como nos
demais pontos do Município em que estão danificadas.

 JUSTIFICATIVA:

O pedido se faz necessário em face do perímetro ser de intenso
tráfego de veículos e as faixas supramencionadas estarem danificadas com o
tempo, proporcionando pouca visibilidade aos motoristas.

                    Câmara Municipal de Vereadores de Colinas, 06 de maio de 2019.

                  Rodrigo Horn
               Vereador do MDB